
Rodičovská unie 20. 4. 2022
č. účtu RU: 290394369/0800



ŠKOLSKÁ RADA

- FUNKČNÍ OBDOBÍ DO 12. 7. 2021 - 11. 7. 2024

- Jan Bém, Lucie Flesarová - zástupci rodičů

- Michal Vronský, Jan Trnka - zástupci zřizovatele

- Magdalena Fiedlerová, Lenka Bovo - zástupci ped. sboru

- První setkání proběhlo 7. 9. 2021 (před jednáním RU)



CO PROBĚHLO



Cyklistický kurz VIII. ABC

20. 9. - 24. 9. 2022 v okolí Veselí nad Lužnicí



Plavecký kurz V. ABC 

27. 9. - 1. 10. 2021 hotelu Bezděz, Staré Splavy



Lyžařský výcvik VII. ABC
28. 3. - 1. 4. 2022 



Stavební činnost
OP PPR - INVESTICE DO ZŠ, PRAHA 3, LUPÁČOVA 1/1200, ZA 
ÚČELEM ZVÝŠENÍ

KVALITY A DOSTUPNOSTI ZÁKLADNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ A INVESTICE

DO POŘÍZENÍ VÝUKOVÝCH POMŮCEK PRO PRÁCI SE ŽÁKY DLE JEJICH

SVP A INVESTICE DO VYBAVENÍ POTŘEBNÉHO PRO ROZVOJ KK ŽÁKŮ

je spolufinancován Evropskou unií. 2,4 mil. Kč

Cílem je zvýšení kvality vzdělávání s ohledem na specifické 
vzdělávací potřeby  žáků. Dochází k obnově učebny přírodopisu, 
chemie, čtenářského koutku i k posílení vnitřní konektivity za 
účelem rozvoje klíčových kompetencí žáků.



Stavební činnost

OP PPR - INVESTICE DO ZŠ, PRAHA 3, LUPÁČOVA 1/1200, ZA 
ÚČELEM ZVÝŠENÍ

biologie



Stavební činnost

OP PPR - INVESTICE DO ZŠ, PRAHA 3, LUPÁČOVA 1/1200, ZA 
ÚČELEM ZVÝŠENÍ

chemie



Stavební činnost

OP PPR - INVESTICE DO ZŠ, PRAHA 3, LUPÁČOVA 1/1200, ZA 
ÚČELEM ZVÝŠENÍ

- čtenářská gramotnost:  knihovna, posezení pod schody



Stavební činnost
investičních akce MČ Praha 3:

- rekonstrukce WC žáků - prázdniny



CO PROBÍHÁ



Zápis do 1. ročníku 2022/2023
- 5. 4. a 6. 4. 2022
- celkem 142 zájemců
- 3 třídy - z toho 1 bilingvní výuka (žádost na MŠMT)
- losování na zbylá volná místa 20. 4. 2022 



Žáci z Ukrajiny
- 29 žáků 

- adaptační koordinátor 50 h

- jazyková příprava 100 h - do 30. 6. 2022



Přijímací řízení 2022:
víceletá gymnázia z 5. roč. se hlásí: 35 
víceletá gymnázia ze 7. roč. se hlásí: 33



Návštěvní den rodičů ve výuce
- (skoro) každý měsíc 
- zájem rodičů  budeme pokračovat

Informační schůzka pro rodiče žáků
4. - 5. roč.  
- 23. 3. 2022
- zájem rodičů  budeme příští školní rok opakovat



Další podpora žákům (nejen ohrožených 
školním neúspěchem)
- podpůrná opatření PPP (asistenti pedagoga, pedagogická 
intervence)
- Šablony III (ZŠ + ŠD): Školní psycholog, školní speciální 
pedagožka
- doucovani.edu.cz - národní plán doučování



EVALUACE STUDIJNÍCH VÝSLEDKŮ
- Čj, M, OSP - 6. a 9. ročník - testování - SCIO Aj 4. 
a 8. ročník - proběhne v tomto pololetí

- testování ČŠI 9. ročník 9. 5. - 3. 6. 2022 - český 
jazyk, matematika



scio testy 6. ročník 

2020/2021 2021/2022



scio testy  9. ročník

2020/2021 2021/2022



CO PLÁNUJEME



18. 5. 2022
- výjezd Drážďany 8. a 9. ročník 
31. 5. 2022 
- 2.st. Poznáváme Česko speciál - intergace cizinců 
6. 6. - 10. 6. 2022
- turistický kurz 6. ročník
19. 9. - 23. 9. 2022
- plavecký kurz pro 5. ročník



- pořádá MČ P 3 a DDM 

Ulita

- podrobnosti na webu 

školy a na ulita.cz



SOUTĚŽE, PROJEKTY



Vědomostní soutěže
Matematická olympiáda kat. Z5: 4 úspěšní řešitelé

Pythagoriáda 6. ročník: 1. a 2. místo

Pythagoriáda 9. ročník: 2., 8, 10. místo

Olympiáda Aj kat. II.A: 1. a 2. místo

Olympiáda Aj kat I.A: 1. a 3. místo

Olympiáda v Nj kat. II.A: 1. a 2. místo, 7. místo v krajském kole

Olympiáda v Nj kat. I.A: 1. a 2. místo

Fyzikální olympiáda kat. E: 1. místo s postupem do krajského kola, 4., 5. a 8. místo

Dějepisná olympiáda kat. 1: 5., 6. a 9. místo

Zeměpisná olympiáda: ve třech kategoriích umístění v první desítce

3. nejlepší výsledek v krajském kole testování SCIO 9. ročníku ZŠ

úspěšná reprezentace v krajském kole Logické olympiády

postup žáků 2. st. do celostátního kola Ekonomické olympiády



Žákovské parlamenty 1. a 2. stupeň
- úspěšně zahájily svoji činnost



PB
- paticipativní rozpočet:

1. školní zvíře

2. posezení a hry na chodbách







(SFSN 2022) – integrace cizinců
žádost schválena 67 500,- (52 500 dotace + 15000 spoluúčast 

MČ P 3)
„Poznáváme Česko speciál“
- třídy se v rámci jednodenního autobusového výletu při 
zachování podmínky 50% dětí cizinců a 50% dětí z majoritní 
společnosti seznámí s významnými místy, stavbami, 
památkami majícími těsný vztah k historii, tradicím či 
pověstem českého národa a české státnosti
- 1. st. 
- 2. st. 31. 5. 2022









ŠABLONY III - 1. ROK 
- státní rozpočet + ESF -> 1 210 481,- Kč
- školní psycholog, školní speciální pedagog
- projektový den ve třídě pod vedením odborníka
proběhl IV. C - lidské tělo a co mohu udělat pro své zdraví


